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Rannamõisa maastikukaitsealal ohtlike puude 

langetamise lähteülesande kooskõlastamisest 

Austatud Leevi Krumm 

 

 

Pöördusite Keskkonnaameti poole saamaks kooskõlastust Rannamõisa maastikukaitsealal kolme puu 

langetamise lähteülesandele numbriga 2130 ja kinnistul nr 19801:002:2364 ühe puu langetamise 

lähteülesandele nr 2131. 

 

Lähteülesandes nr 2130 toodud kolm puud asuvad Rannamõisa maastikukaitseala Rannamõisa 

piiranguvööndis, mis on ühtlasi ka Natura 2000 võrgustikku kuuluv Rannamõisa loodusala. Rannamõisa 

maastikukaitsealal valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 11.11.2013 määrusega nr 156 

„Rannamõisa maastikukaitseala kaitse-eeskiri“ (edaspidi kaitse-eeskiri). Rannamõisa maastikukaitseala 

üheks kaitse-eesmärgiks on kaitsta sealseid metsakooslusi. Keskkonnaagentuuri Eesti looduse 

infosüsteemi andmetel on alal registreeritud elupaigatüüp vanad laialehised metsad (9020*), mis on nii 

maastikukaitseala kui ka loodusala kaitse-eesmärgiks. 

 

Rannamõisa maastikukaitseala piiril eramaa kinnistu Kustavi tn 6 (19801:002:0365) lähedal paiknevad 

kolm ohtlikku puud, mis on ohuks varale ja tervisele. Langetamist vajavad kaks seisvat surnud kuuske 

ja eramaa poole kaldu olev noorem vaher. Lähteülesande kohaselt tuleb langetada kõik kolm puud metsa 

alla lamapuiduks. Langetatud puid ei tohi järgata ega laasida. Tööd tuleb teostada käsitsi, metsa alla pole 

lubatud minna mootorsõidukiga. Puude langetamisel tuleb võimalusel vältida teiste kasvama jäävate 

puude vigastamist.  

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et kui töid teostatakse vastavalt lähteülesandes kirjeldatule, siis ei lähe 

tegevus vastuollu ala kaitsekorraga ega kahjusta ala kaitse-eesmärke. Ohtlike puude likvideerimine 

eramaa lähedal on vajalik ja puude jätmine metsa lamapuiduks toetab sealset elurikkust. Keskkonnaamet 

kooskõlastab tegevuse, mis on ettenähtud lähteülesandega nr 2130. Lähteülesandega 2131 raiutav üksik 

puu ei asu ühelgi kaitsealal ja seega Keskkonnaameti kooskõlastust ei vaja. 
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